

Kenneth Christiansen Holding ApS

Sønderdalen 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 29 39 40 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Kenneth Hart Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Christiansen Holding ApS Sønderdalen 26 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 29 39 40 59
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hart Christiansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udbyde markedsføringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67.125 kr. mod -77.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	410.606	262.811
1 Personaleomkostninger	-340.440	-339.465
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-3.041	-1.023
Resultat før skat	67.125	-77.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	67.125	-77.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.675
Disponeret i alt	67.125	-77.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.200	64.750
Andre tilgodehavender	<u>84.685</u>	<u>22.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.885</u>	<u>87.500</u>
Likvide beholdninger	<u>240.012</u>	<u>53.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>361.897</u>	<u>141.282</u>
Aktiver i alt	<u>361.897</u>	<u>141.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>11.371</u>	<u>-55.754</u>
Egenkapital i alt	<u>136.371</u>	<u>69.246</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>86</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>86</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	<u>216.526</u>	<u>62.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.526</u>	<u>71.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.526</u>	<u>72.036</u>
Passiver i alt	<u>361.897</u>	<u>141.282</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-55.754	69.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.125	67.125
	125.000	11.371	136.371

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	336.700	331.697
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.740</u>	<u>7.768</u>
	<u>340.440</u>	<u>339.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
